
W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

13
94

 K
AC

PE
R 

PI
AN

KA

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

13
94

 K
AC

PE
R 

PI
AN

KA

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

13
94

 K
AC

PE
R 

PI
AN

KA

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

13
94

 K
AC

PE
R 

PI
AN

KA

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

13
94

 K
AC

PE
R 

PI
AN

KA

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

13
94

 K
AC

PE
R 

PI
AN

KA

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

13
94

 K
AC

PE
R 

PI
AN

KA

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

13
94

 K
AC

PE
R 

PI
AN

KA

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

13
94

 K
AC

PE
R 

PI
AN

KA

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

13
94

 K
AC

PE
R 

PI
AN

KA

FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Kacperek 16 latek cudownie zakręcony, uwielbia spacery,
odbijanie piłki i robienie rozgardiaszu dookoła :). Brak
mowy powoduje utrudnienia ze zrozumieniem często jest
pobudzony , autoagresywny . Dla dzieci autystycznych
dużą rolę odgrywają terapie ,terapia SI,dogoterapia ,
hipoterapia,czy zajęcia na basenie .Bardzo liczymy na
Waszą pomoc . Dziękujemy tym wszystkim ,którzy udzielą
nam wsparcia.

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
1394 KACPER PIANKA 


